(COMPRASNET 4.0 - 07/06/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Serve o presente termo de apostilamento nº 02/2022 para indicar a atualização financeira
decorrente da previsão contratual de pagamento de impostos, taxas e condomínio, no
montante a ser acrescido de R$ 15.609,50 (quinze mil seiscentos e nove reais e cinquenta
centavos) ao contrato nº 17/2009.

(COMPRASNET 4.0 - 07/06/2022).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Serve o presente termo de apostilamento nº 02/2022 para indicar a atualização financeira
decorrente da previsão contratual de pagamento de impostos, taxas e condomínio, no
montante a ser acrescido de R$ 2.633,52 (dois mil seiscentos e trinta e três reais e
cinquenta e dois centavos) ao contrato nº 07/2017.

(COMPRASNET 4.0 - 07/06/2022).'
GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO AMAZONAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 170207 - GRA/AM

Número do Contrato: 3/2021.
Nº Processo: 10283.100034/2021-61.